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Parasta Pohjoisesta -paikalliset raaka-aineet ja käsityöyrittäjyys
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KH 26.02.2018 § 61
 Hankkeessa keskitytään liiketoimintaan, joka pohjautuu paikallisiin

raaka-aineisiin ja käsityöalaan. Toimialoista tämä koskee mm. luonnontuotealaa,
poron kokonaisvaltaista hyödyntämistä ja paikallisiin raaka-aineisiin tai kulttuuriin
pohjautuvaa käsityöyrittäjyyttä. Hankkeessa palkataan alueelle kaksi osa-aikaista
yrityspalveluneuvojaa, joiden tehtävänä on mm. tukea alojen kehittämiseen
liittyviä rohkeita avauksia ja kokeiluja, tarjota matalan kynnyksen neuvontaa
alkuvaiheen yrittäjille ja tukea kehittämisideoita, joita toimialalla syntyy.
Yrittäjyyden kynnystä madalletaan tuomalla kevytyrittäjyyden ja osuuskuntamallin
yritystoimintaa harkitsevien tietoisuuteen ja edistetään nuorten kiinnostumista
kotiseudun yritysmahdollisuuksiin toimimalla solmukohtana oppilaitoksien ja
yrityksien välillä.
Hanke mahdollistaa pienet toimialakohtaiset selvitykset ja kokeilut innovaatioiden
syntymiseksi. Erityisesti tehdään toimenpiteitä, joilla saadaan lisättyä yritysten
välistä yhteistyötä toiminnan kehittämiseksi. Toinen hankeneuvojista keskittyy
Itä-lapin yritysten neuvontaan.

Kemijärven kaupunki sitoutuu yhteistyösopimuksen mukaisesti ostamaan
hankkeeseen palkatulta hankeneuvojalta työaikaa hänen kokonaistyöajastaan
50%.

Ostopalvelu pitää sisällään yritystoimintaa suunnittelevien ja alkavien yritysten
alkuneuvonnan ja sparrauksen, neuvonnan yrityksen perustamistoimenpiteissä,
ohjauksen tarvittaessa muihin asiantuntijapalveluihin sekä toimivien yritysten
yleistasoisen neuvonnan ja sparrauksen liiketoiminnan kehittämisessä
toimialasta riippumatta. Palveluun sisältyy myös neuvonta yrityksen
rahoitusmahdollisuuksista ja tuen hakemisesta. Palvelu kattaa em. toiminnot
muilla kuin Parasta pohjoisesta -paikalliset raaka-aineet ja
käsityöyrittäjyys-hankkeen toimialoilla (paikallisiin raaka-aineisiin pohjautuva
yrittäjyys ja käsityöyrittäjyys).

Tilaajan kanssa erikseen sovittaessa palveluun käytettävällä työajalla voidaan
tehdä myös muuta elinkeinotoiminnan edistämistoimenpiteitä (esim. tilaisuuksien
järjestämistä).

Puoliaikainen yritysneuvoja tuo merkittävän lisäresurssin elinkeinopalveluihin.
Neuvoja tulee toimimaan osana elinkeinotiimiä ja keskittymään erityisesti
microyritysten neuvontaan ja aktivoimiseen. Työpanoksesta merkittävä osa on
konkreettista yritysten tapaamista, sparrausta ja neuvontaa.

Oheisena tiedoksi kaupunginhallitukselle henkesuunnitelma ja yhteistyösopimus.



(yritysasiamies Jari Polvi 040 734 4152)

Päätösehdotus (kaupunginjohtajan varahenkilö): Kaupunki lähtee mukaan
Parasta pohjoisesta -paikalliset raaka-aineet ja käsityöyrittäjyys hankkeeseen.
hankkeen kuntarahoitusosuus katetaan Leaderin kuntarahoitusosuudesta.

Kemijärven kaupunki hyväksyy yhteistyösopimuksen jolla se sitoutuu ostamaan
Pohjoisimman Lapin Leader ry:ltä hanketyöntekijän työpanoksesta 50% erillisellä
sopimuksella. Työntekijä sijoittuu osaksi elinkeinopalveluita.Ostopalvelun
kustannukset katetaan elinkeinopalveluiden asiantuntijapalveluihin varatusta
määrärahasta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Elinkeinopalvelut


